埼柔連発第 2020-37号

                                   令和 2年 7月 28日

  副会長

  理事長・副理事長

  郡市柔道連盟会長

  道場・クラブ代表者

  中体連・高体連

  大学・警察代表者 様

                                   埼玉県柔道連盟

                                    会長 中島 政司

                                       （公印省略）

     新型コロナウイルス感染症対策と柔道練習・試合再開の指針修正（通知）

    前略

      標記の件につきまして、全日本柔道連盟より、標記の対策と練習・試合再開の

      指針の修正が示されましたので、ご連絡いたします。

      郡市柔道連盟内道場・クラブ、所属団体内に周知徹底をお願い致します。

記

      添付資料

         全日本柔道連盟

新型コロナウイルス感染症対策と柔道練習・試合再開の指針修正

      問合せ先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891

           なお、この通知文及び添付資料は、県柔連ホームページ掲載

以上